お客様各位

クワザワショールーム閉店のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて弊社は２０１６年６月よりＣＡＰＯ大谷地２階にて営業しており

ました リフォームショールームを来る２月２８日をもちまして閉店

することといたしました。

約６年にわたる並々ならぬご愛顧に心より感謝いたしますと共に

リフォーム事業に関しましては下記にて対応を継続しておりますので、

今後ともご愛顧・ご贔屓くださいますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして閉店のご挨拶とさせていただきます。

末筆ながら皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

謹白

令和 4 年 1 月 28 日

札幌市厚別区大谷地東３丁目３-２０ CAPO 大谷地２階

株式会社クワザワ クワザワショールーム

電話（011）890-9838

【 リフォームのご相談・お問い合わせ 】

札幌市⽩⽯区中央２条７丁⽬１−１
株式会社クワザワ リニューアル部  電話 0120-77-9838